
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 553
31 Οκτωβρίου 2007

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
1.200 στρ. στη θέση «Πλάτωμα», περιφέρειας Δ.Δ. 
Ζερβοχωρίου και Λευκοτόπου του Δήμου Αχινού 
Ν. Σερρών. ............................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Ε=12.010,00
τ.μ. στην δασική θέση «Ποτιστικά», Δημοτικού Δια−
μερίσματος Μαραθούσας, του Δήμου Ζερβοχωρί−
ων, Νομού Χαλκιδικής. ...................................................................... 2

Έγκριση δωρεάν παραχώρησης εδαφικής λωρίδας 
σε κοινή χρήση για δημιουργία δημοτικού δρόμου 
στον οικισμό Λευκακίων του Δήμου Ναυπλίου. ..... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2791 (1)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

1.200 στρ. στη θέση «Πλάτωμα», περιφέρειας Δ.Δ. 
Ζερβοχωρίου και Λευκοτόπου του Δήμου Αχινού 
Ν. Σερρών. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης, οργάνωσης, στε−

λέχωσης της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα: 

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/9.7.1980. 
β) 182447/3049/24.9.1980.
3. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση του Γεν. Γραμ. 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Ορισμός 
εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «ΕΝΤΟ−
ΛΗ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ» αποφάσεων, εγγράφων κ.λπ.».

4. Την υπ’ αριθμ. 2606/12.9.2007 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Νιγρίτας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
με εξαίρεση της κήρυξης ως αναδασωτέων των περι−
λαμβανομένων εντός αυτής αγρών εμβαδού πενήντα 
τεσσάρων στρεμμάτων και εξακοσίων πενήντα τριών 
χιλιοστών του στρέμματος (54,653) όπως αυτοί απεικονί−
ζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα και τους 
συνημμένους πίνακες και χάρτες των συμπληρωματικών 
διανομών του 1982 και 1968−69 αντίστοιχα των αγροκτη−
μάτων Ζερβοχωρίου και Λευκοτόπου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική και δη−
μόσια εποικιστική δασική έκταση εμβαδού χιλίων διακο−
σίων στρεμμάτων (1.200). Η έκταση αυτή, που βρίσκεται 
στη θέση «Πλάτωμα» περιφέρειας Δημοτικών Διαμερι−
σμάτων Ζερβοχωρίου και Λευκοτόπου του Δήμου Αχινού 
Ν. Σερρών, απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6 
,,,, 92, 93, 94, 1 στο προσαρτημένο στην παρούσα από−
φασή μας τοπογραφικό διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσια εποικιστική δασική έκταση. 
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση. 
Νότια: Με αγροτοδασικό δρόμο, αγρούς − δημόσια 

δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασω−

τέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο 
αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατά−
σταση της καταστραφείσας στις 26.7.2007 από πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης κυρίως από πρίνο, με 
φυσική αναγέννηση (η υπόψη έκταση πριν τη καταστροφή 
της ήταν θαμνοσκεπής με κυρίαρχο είδος τον πρίνο). 

Στην ανωτέρω περιγραφόμενη έκταση περιλαμβάνο−
νται αγροί εμβαδού πενήντα τεσσάρων στρεμμάτων και 
εξακοσίων πενήντα τριών χιλιοστών του στρέμματος 
(54,653), που εξαιρούνται της κήρυξής των ως αναδασω−
τέων όπως εμφανίζονται στον συνημμένο κτηματολογι−
κό πίνακα και το σχετικό τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Σέρρες, 26 Σεπτεμβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Δασών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΙΜΠΡΙΤΗΣ 

4889

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.05 09:27:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4890 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4891

   (2) 
 Αριθμ. 5356
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού Ε=12.010,00 

τ.μ. στην δασική θέση «Ποτιστικά», Δημοτικού Δια−
μερίσματος Μαραθούσας, του Δήμου Ζερβοχωρίων, 
Νομού Χαλκιδικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί Προστασίας 

Δασών κ.λπ. και ειδικότερα
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.
ΙΙ. Του άρθρου 38.
3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας
Ι. 160417/1180/8.7.1970.
II. 182447/3049/24.9.1980.
4. Την υπ’ αριθμ. 4370/2.10.2007 Πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του ν. 2503/1997 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/11.8.2000 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Κατανομή 

αρμοδιοτήτων στους προϊσταμένους των Δασικών Υπη−
ρεσιών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού δώ−
δεκα χιλιάδες και δέκα τετρ. μέτρα (Ε=12.010,00 τ.μ.) στην 
δασική θέση «Ποτιστικά», Δημοτικού Διαμερίσματος Μαρα−
θούσας, του Δήμου Ζερβοχωρίων, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό 
την προστασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση 
της έκτασης που καταστράφηκε από πυρκαγιά.

Η έκταση με στοιχεία 1−2−3−....−31−32−33−1, εμβαδού 
Ε=12.010,00 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με έκταση δασικής μορφής (κοίτης ρέματος 
που εκτείνεται προς βορά) και γεωργικώς καλλιεργού−
μενες εκτάσεις εκατέρωθεν αυτής.

Νότια: Με δασικές εκτάσεις (κλάδοι ρέματος) και γε−
ωργικώς καλλιεργούμενη έκταση μεταξύ αυτών.

Ανατολικά: Με αγροτικές εκτάσεις και τμήματα ρέμα−
τος που φέρουν δασική βλάστηση.

Δυτικά: Με μη δασικές εκτάσεις.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 10 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ



4892 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4893

    (3) 
 Αριθμ. 4561
Έγκριση δωρεάν παραχώρησης εδαφικής λωρίδας σε 

κοινή χρήση για δημιουργία δημοτικού δρόμου στον 
οικισμό Λευκακίων του Δήμου Ναυπλίου.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον εσωτερικό οργανισμό οργάνωσης και λειτουρ−

γίας της Ν. Αυτοδιοίκησης Αργολίδας.
2. Τις διατάξεις του π.δ. της 24/31.5.1985 (ΦΕΚ 181 Δ΄) 

«Όροι δόμησης οικισμών κάτω των 2000 κατοίκων» και 
ειδικότερα το άρθρο 6 αυτού.

3. Την υπ’ αριθμ. 6546/12.12.2006 αίτηση των: Μ.Μ. Κα−
τσαρού Αικ. Σταθογιαννοπούλου και Ι. Μιλένκοβιτς για 
έγκριση προχώρησης εδαφικής λωρίδας πλ. 6.00μ. σε 
κοινή χρήση για δημιουργία δημοτικού δρόμου στον οι−
κισμό Λευκακίων του Δήμου Ναυπλίου και το συνημμένο 
σε αυτήν φάκελο που περιλαμβάνει:

− Το από Δεκεμβρίου 2006 τοπογραφικό διάγραμμα 
κλιμ. 1:500 του πολιτ. Μηχ/κού Τ.Ε. Βασιλείου Κυμπούρη 
στο οποίο αποτυπώνονται οι ιδιοκτησίες των αιτούντων 
και εμφανίζεται η προτεινόμενη παραχώρηση εδαφ. 
Τμημάτων και το ενσωματωμένο σε αυτό – απόσπασμα 
χάρτη Γ.Υ.Σ. κλιμ. 1:5000 όπου σημειώνονται τα όρια του 
οικισμού Λευκακίων.

− Τις συμβολαιογραφικές πράξεις αγοραπωλησίας 
συμβ/φου Ναυπλίου Μαγδαλ. Β. Παπαδριανού με αριθ−
μούς:

− 26892/17.5.2006
− 26994/30.8.2006
− 26995/30.8.2006 −27047/20.11.2006
4. Την αυτοψία αρμόδιου υπαλλήλου της υπηρεσίας 

μας.
5. Την υπ’ αριθμ. 6546/06/12.2.2007 εισήγηση της 

Δ.Π.Χ.Π. προς το Σ.Χ.Ο.Π. Ν. Αργολίδας.
6. Το υπ’ αριθμ. 9/1/9/8.3.2007 απόσπασμα πρακτικού 

Σ.Χ.Ο.Π. Ν. Αργολίδας.

7. Την υπ’ αριθμ. 4561/1.10.2007 αίτηση των: Μ. Μ. Κα−
τσαρού, Αικ. Σταθογιαννοπούλου και Ι. Μιλένκοβιτς με 
την οποία προσκομίστηκαν:

− η υπ’ αριθμ. 121/2007 Α.Δ.Ε. Δήμου Ναυπλίου.
− το υπ’ αριθμ. 27300/16.8.2007 δηλωτικό συμβόλαιο 

παραχώρησης λωρίδας σε κοινή χρήση συμβ/φου Ναυ−
πλίου Μαγδαλ. Β. Παπαδριανού με το πιστοποιητικό 
μεταγραφής του, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Εγκρίνεται η δωρεάν παραχώρηση εδαφικής λωρίδας 
πλάτους 6,00 μ. σε κοινή χρήση για δημιουργία δημοτικού 
δρόμου στον οικισμό Λευκακίων του Δήμου Ναυπλίου στη 
θέση όπου αποτυπώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλιμ. 1: 500, το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Άρθρο 2

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού.

Κατά της πράξης αυτής επιτρέπεται σε οποιονδήποτε 
έχει έννομο συμφέρον προσφυγή ενώπιον του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου για παράβαση 
νόμου, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τριάντα (30) 
ημερών από τη δημοσίευση ή, αν η απόφαση δεν δη−
μοσιεύεται από την κοινοποίηση ή διαφορετικά, αφό−
του έλαβε γνώση, σύμφωνα με το ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90 
Α΄/13.6.1994).

Άρθρο 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ναύπλιο, 18 Οκτωβρίου 2007

Ο Νομάρχης
ΒΑΣΙΛΗΣ Ν. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ    



4894 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4895



4896 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005533110070008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.

•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία

Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,

Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα

τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


